



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS

Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 41 27 57

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mesterlommen 13 ApS Mesterlommen 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 41 27 57
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Dall Henrik Dall Lars Christian Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Mesterlommen 14A ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.171 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Nettoomsætning	1.170.515	1.136
Direkte omkostninger	-88.178	-88
Andre eksterne omkostninger	-20.740	-26
Bruttoresultat	1.061.597	1.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.202	-124
Driftsresultat	937.395	898
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	121.923	112
Andre finansielle indtægter	35.488	41
Øvrige finansielle omkostninger	-56.393	-67
Resultat før skat	1.038.413	984
1 Skat af årets resultat	-201.894	-193
Årets resultat	836.519	791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.923	112
Overføres til overført resultat	714.596	679
Disponeret i alt	836.519	791



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.539.505	9.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.539.505</u>	<u>9.664</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	537.045	415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.045</u>	<u>415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.076.550</u>	<u>10.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	710.454	795
	Periodeafgrænsningsposter	20.323	20
	Tilgodehavender i alt	<u>730.777</u>	<u>815</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.844.334</u>	<u>1.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.575.111</u>	<u>2.132</u>
	Aktiver i alt	<u>12.651.661</u>	<u>12.211</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.045	375
5	Overført resultat	8.041.044	7.327
	Egenkapital i alt	8.688.089	7.852
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	312.500	283
	Hensatte forpligtelser i alt	312.500	283
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.296.918	2.687
	Deposita	585.258	568
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.882.176	3.255
6	Kortfristet del af langfristet gæld	390.853	390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat	140.194	254
	Anden gæld	217.849	157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.896	821
	Gældsforpligtelser i alt	3.651.072	4.076
	Passiver i alt	12.651.661	12.211
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	172.194	163
Årets regulering af udskudt skat	29.700	30
	201.894	193
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	11.446.322	11.446
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	11.446.322	11.446
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.782.615	-1.658
Årets af- og nedskrivninger	-124.202	-124
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.906.817	-1.782
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	9.539.505	9.664
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	40.000	40
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	40.000	40
Opskrivninger 1. oktober 2019	375.122	263
Årets resultat	121.923	112
Opskrivninger 30. september 2020	497.045	375
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	537.045	415
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mesterloden 14A ApS	Gentofte	50 %



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	375.122	263
Resultatandel	121.923	112
	497.045	375

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.326.448	6.648
Årets overførte overskud eller underskud	714.596	679
	8.041.044	7.327

6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.687.771	390.853	2.296.918	723.409
Deposita	585.258	0	585.258	0
	3.273.029	390.853	2.882.176	723.409

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. samt ejerpantebreve på i alt 1.690 t.kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Skadesløsbrevet og ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Dall (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-997475872116

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-17 07:57:01Z

NEM ID 

Henrik Dall (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-319597649786

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-17 08:18:30Z

NEM ID 

Lars Christian Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-666999643693

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-18 11:11:54Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-12-18 11:15:59Z

NEM ID 

Michael Dall (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-997475872116

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-18 11:20:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T75QE-N18QN-GSLPN-2D2TV-E03TG-SL1SD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>